
UCHWAŁA NR XX/469/2016
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/363/2004 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 28 września 2004 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Przyznawania Nagród Burmistrza Miasta pracownikom szkół, dla 

których organem prowadzącym jest gmina Mikołów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 466) i art. 49 ust. 2 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. 
U. z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany w punkcie 3 załącznika do Uchwały Nr XXVI/363/2004 Rady Miejskiej Mikołowa 
z dnia 28 września 2004 r., poprzez wykreślenie słów „jako” i „dwukrotność” i zastąpienie ich słowami 
„do” i „dwukrotności”, nadając mu brzmienie: „Wysokość nagrody ustala się do dwukrotności wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela mianowanego, nie mniej niż jedno wynagrodzenie zasadnicze nauczyciela 
mianowanego”.

§ 2. Dokonać zmiany w punkcie 5c załącznika do Uchwały Nr XXVI/363/2004 Rady Miejskiej Mikołowa 
z dnia 28 września 2004 r., dodając do niego słowo „do” i tym samym nadając mu brzmienie: „pracownikowi 
administracji i obsługi (do dwukrotności średniej pensji pracownika administracji i obsługi), który wzorowo 
wykonuje swoje obowiązki, nie mniej niż jedno średnie wynagrodzenie pracownika administracji i obsługi”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

Id: FDD9D2A5-579F-4F29-9E64-77F077D1F8F2. Podpisany Strona 1




